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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 25 4 1443 013 Serie: Flickor - F14 Syd
Datum: 2025-10-12 KI: 10:00
Arena: Tollarps SH, Tollarp

Tollarps IF 1 - IK Sund 2

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 8 Isabella Persson
2 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 21 | Nicole Michalski Persson
3 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 35 | Olivia Wahlund

4 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 38 | Alicia Billgren

5 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 40 Tuva Persson

6 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 43 | Alen Khalouf

7 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 44 | Saga Yngvesson
8 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 45 Tyra Lindgren

9 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 46 | Emma Lundgren
10 |0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 47 | Alma Torstensson
11 |0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 51 | Elin Wemming Klevenstal
12 | 0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad Tilda Tofte

13 0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad Vera Savbring

14 0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad Lovisa Warn

15 |0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad 10 | Tilde Olsson

16 0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad 16 | My Kélvius

17 |0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad 17 | minna Zaimovic
18 |0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad 19 | Emma Sellergren
19 |0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad 26 | Majken Thornqvist
20 0:00 IK Sund 2 Spelare aktiverad 27 | Olivia Bjurland

21 0:00 Tollarps IF... Spelare aktiverad 1 Emma Vendel

22 0:00 Start forsta halvlek

23 1:112 ' 1-0 |Tollarps IF... Mal 40 Tuva Persson

24 12:28 2-0 |Tollarps IF... Mal 40 Tuva Persson

25 /3:.08 |2-1 IKSund?2 Mal 9 Lovisa Warn

26 5140 2-2 IK Sund 2 Mal 26 | Majken Thorngvist
27 6:24 2-3 | IKSund2 Mal 27 | Olivia Bjurland

28 6:49 |2-4 | IKSund?2 Mal 4 | Tilda Tofte

29 7119 3-4 |Tollarps IF... Mal 40 Tuva Persson

30 7:38 35 IK Sund 2 Mal 26 | Majken Thorngvist
31 851 |45 TollarpsIF... Mal 8 Isabella Persson
32 9:18 4-6 IK Sund 2 Mal 17 | minna Zaimovic
33 110:49 5-6 |Tollarps IF... Mal 43 | Alen Khalouf

34 13:17 Tollarps IF... Timeout

35 13:47 5-7 IK Sund 2 Mal 10 | Tilde Olsson

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

13:57
15:48
16:27
17:26
17:39
18:23
18:42
19:07
19:36
19:46
20:00
20:32
21:55
23:55
24:30
24:43
25:00
25:00
26:26
28:08
28:18
28:39
29:23
29:39
29:58
30:20
31:26
31:46
37:54
37:57
38:22
38:43
39:49
40:00
40:17
41:44
42:37
42:57
43:37
48:15
48:33
50:00

6-8
6-9

7-9
7-10
7-11

7-12
7-13
7-14
7-15

8-15

8-16

9-16

9-17

10-17
10-18
10-19
11-19
11-20
11-21

11-22
12-22

13-22
13-23
14-23

14-24
15-24
15-25

Match nr: 25 4 1443 013 Serie: Flickor - F14 Syd Tollarps IF 1 IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...
Tollarps IF...
Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...
Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2
IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...
Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2
IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2
IK Sund 2

Tollarps IF...

IK Sund 2

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

1:a halvlek &r slut
2:a halvlek startades
Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
7-m miss
Mal

Mal

Mal
Utvisning
Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

43

27

27

27

45

38
16
27
40
27

45

43
17
27
38

Alen Khalouf
Lovisa Warn
Olivia Bjurland

Isabella Persson
Lovisa Warn
Tilda Tofte

Olivia Bjurland
Lovisa Warn
Olivia Bjurland
Lovisa Warn

Tyra Lindgren

Tilda Tofte

Isabella Persson
Lovisa Warn
Alicia Billgren
My Kalvius
Olivia Bjurland
Tuva Persson
Olivia Bjurland
Lovisa Warn

Tilda Tofte
Tyra Lindgren

Isabella Persson
Tilda Tofte

Alen Khalouf
minna Zaimovic
Olivia Bjurland
Alicia Billgren
Vera Savbring

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

